
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X8589XX #0456 TEFAL бавен готвач

2 07X3384XX #0271 TEFAL апарат за леб

3 07X2428XX #0126 PHILIPS миксер

4 07X2842XX #0287 Пакет Жито Лукс производи

5 07X2624XX #0074 Пакет Жито Лукс производи

6 07X3660XX #0045 Пакет Жито Лукс производи

7 07X3912XX #0344 Пакет Жито Лукс производи

8 07X8407XX #2711 Пакет Жито Лукс производи

9 07X7483XX #53040 Пакет Жито Лукс производи

10 07X4841XX #0345 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3715XX #0484 Пакет Жито Лукс производи

12 07X5332XX #0006 Пакет Жито Лукс производи

13 07X3240XX #0060 Пакет Жито Лукс производи

14 07X4109XX #0049 Пакет Жито Лукс производи

15 07X3531XX #0140 Пакет Жито Лукс производи

16 07X5486XX #0317 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3768XX #0110 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2793XX 0183 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2177XX #0416 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2434XX #0137 Пакет Жито Лукс производи

21 07X3557XX #0353 Пакет Жито Лукс производи

22 07X8418XX #0400 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2460XX #0330 Пакет Жито Лукс производи

24 07X2039XX #0004 Пакет Жито Лукс производи

25 07X4541XX #0218 Пакет Жито Лукс производи

26 07X4507XX #0358 Пакет Жито Лукс производи

27 07X4097XX #0231 Пакет Жито Лукс производи

28 07X5171XX #0076 Пакет Жито Лукс производи

29 07X2533XX #0494 Пакет Жито Лукс производи

30 07X2351XX #0173 Пакет Жито Лукс производи

31 07X3291XX #0012 Пакет Жито Лукс производи

32 07X6152XX #0100 Пакет Жито Лукс производи

33 07X8500XX #0084 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 
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